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Wyjasnienia do zapytania o oferte

Wéjt Gminy Minsk Mazowiecki w nawigzaniu do zlozonych pytan do postgpowania

ofertowego  na wykonanie remontu mostu w m. Gliniak udziela nastepujacych

odpowiedzi:

Tres¢ pytan nr 1:

1)

2)

3)

4)
3)

6)

7

Z zapytania i opisanego zakresu rob6t wynika,ze nie ma potrzeby wykonania odtworzenia
nawierzchni drogowej na remontowanym moscie. Prosz¢ o potwierdzenie ze na obiekcie i
dojazdach nie wykonujemy nawierzchni asfaltowej. A jesli nawierzchnie
wykonujemy/odtwarzamy. Proszg o informacjg ile warstw oraz czy warstwa wigzgca musi by¢
z asfaltu lanego.

Zakres robot wskazuje ze w ramach prac nalezy Przygotowaé i ulozy¢ 1,883 tony zbrojenia i
980 m3 betonu. Daje to wskaznik zbrojenia na poziomie 1,92 kg/m3 co znaczy ze
wykonywany beton bedzie niezbrojony. Prosz¢ o potwierdzenie powyzszego. Jak réwniez
faktu ze wykonujac przedmiar nie popetniono grubego blgdu rachunkowego.

Prosze o doprecyzowanie w jakiej technologii ma zosta¢ wykonane umocnienie skarp i
stozkow. Czy zamawiajacy zaakceptuje geokratg zasypang kruszywem naturalnym

Czy na czas prowadzenia rob6t mozna zamkna¢ most catkowicie i ruch pusci¢ objazdem?

Po czyjej stronie jest wykonanie projektu Tymczasowej organizacji ruchu oraz wprowadzenie
i utrzymanie tymczasowej organizacji ruchu na czas prowadzenia robot.

Czy nowo wykonane kapy chodnikowe maja by¢ kotwione w ustroju niosacym za pomoca
kotew talerzowych

Czy zamawiajacy ma $wiadomos$¢ ze wykonane bariery przy zalozeniu stworzenia hybrydy
stupk6w zamawiajacego z pasami Wykonawcy nie bgda spetnia¢ obowiazujacych przepisow
w zakresie klas powstrzymywania, a stworzone w taki sposob bariery nie bgda posiada¢
atestow i certyfikatow i czy zamawiajacy akceptuje taki stan formalny zaprojektowanych

barier.

Tres¢ odpowiedzi:

ad.1) Zamawiajacy samodzielnie dokona remontu nawierzchni asfaltowej;

ad.2) W pozycji dot. betonowania wystapit gruby btad prawidiowa ilos¢ betonowania to
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ad 3) Zamawiajacy potwierdza wskazany sposob umocnienia skarp i stozkow

ad 4) Nie, remont nalezy wykonywa¢ potéwkami;

ad.5) Wykonanie projektu Tymczasowej organizacji ruchu oraz wprowadzenie i utrzymanie
tymczasowej organizacji ruchu na czas prowadzenia robot nalezy do Wykonawcy

ad.6) Tak.

ad 7) Tak

Tres¢ pytan nr 2:

1. Poz 10. zakresu robét - betonowanie plyty, ptyt najazdowych, kap chodnikowych - czy ilos¢
980 m3 jest prawidtowa i taka nalezy przyja¢ do wyceny?;

2. Czy prace maja byé prowadzone potéwkowo, czy przy catkowitym zamknigciu mostu?

Tres¢ odpowiedzi:

odpowiedzi na powyzsze pytania zostaly umieszczone w odpowiedziach do pytan nr 1
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